„Gazeta” este în vânzare
Abonamente pentru Austro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe șase luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.
Pentru România și străinătate:
Pe un an 40 franci, pe șase
luni 20 „, pe trei luni 10 „
Se primumără la toate oficiile
poștale din țară și din afară
și la dd. colectori.

Nr. 140.—Anul LVI.

Brașov, Duminecă, 27 Iunie (9 Iulie)

1893.

Nou abonament
la
„GAZETA TRANSILVANIEI”
Cu 1 Iulie 1893 st. v.
se deschide nou abonament,
la care invităm pe toți amicii și
sprijinitorii foicei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:
pe un an 12 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe trei luni 3 fl.